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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/miarka-15-m-flipflop-bialy-p-17605.html

Opis produktu

Miarkal, 5 m FLIPFLOP, biaty

Miarka FLIPFLOP, okragta, z kontrolg zwijania - 1,5 m.

Dane techniczne:
Wymiary: fi=5 x 1,8 cm
Materiat: Plastik / PVC
Waga produktu: 0.02kg
Kolor produktu: biaty

Miarka 15 m FLIPFLOP biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Metody znakowania: Druk bezposredni, Grawer laserowy, Tampodruk
Pole znakowania: Druk bezposredni:fi=35mm,Grawer laserowy:20x20mm,Tampodruk:fi=30mm

llo$¢ w kartonie: 250

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biaty

2,40 zt
1,95 zt
B0403060
IN21888
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